
UCHWAŁA NR XLIII/316/2023 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 13 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40) art. 211, 212, 214, 216, 235-237,242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm. ) Rada Gminy Bądkowo 
uchwala, co następuje: 

$1.W uchwale nr XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem nr 

4/2023 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 10 stycznia 2023 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w$1 ustala się dochody budżetu na kwotę 28.278.803,48zł, 
z tego: 

-dochody bieżące 18.572.803,48zł, 

-dochody majątkowe 9.706.000,00zł, 

w tym: ze sprzedaży majątku 506.000,00zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w$2.1 ustala się wydatki budżetu na kwotę 31.923.707,90zł, 

z tego: 

-wydatki bieżące 20.152.447,90zł, 

w tym: na obsługę długu 80.000,00zł, 

-wydatki majątkowe 11.771.260,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku ustala w wysokości 11.771.260,00zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4,4b do niniejszej uchwały 

3) Paragraf 4 otrzymuje brzmienie 

„Deficyt budżetu Gminy w wysokości 3.644.904,42 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z : 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 2.477.864,42zł,



- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.167.040,00zł, 

4) $4 otrzymuje brzemiennie : 

Przychody budżetu w wysokości 3.804.904,42zł, rozchody w wysokości 166.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały . 

5) Paragraf $5 otrzymuje brzmienie . „W budżecie tworzy się rezerwę w kwocie 

250.000,00 zł, w której wyodrębnia się: 

a) rezerwę ogólną w wysokości 150.000,00 zł, 

b) rezerwę celową w wysokości 100.000,00 zł, 

z tego na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 51.000,00 zł, 

-wynagrodzenia i pochodne 49.000,00 zł.” 

6) Ustala się plan finansowy na realizację zadania związanego z zakupem 

preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych, w związku z wejściem w 

życie ustawy z dnia 27 października 2022 roku (Dz.U. poz. 2236), zgodnie z 

załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

7) Plan finansowy dochodów i wydatków na 2023 rok realizowanych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z 

załącznikiem nr 7 i 7a do niniejszej uchwały. 

$ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

PRZEWODNIC "ad 
5 DY GMA Ao 

tlzbieta Figi a



Uzasadnienie do UCHWAŁY 

NR XLIIT316/2023 Rady Gminy Bądkowo 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy Bądkowo na 2023 rok. 

Dochody zwiększa się o kwotę 612.500,00zł, w tym na: 

Dział 400, rozdz. 40095 —Pozostała działalność, $ 0970 zwiększa się o kwotę 100.000,00zł. 

$ 2180 zwiększa się o kwotę 300.000,00zł, 

W związku z realizacją zadania związanego z zakupem preferencyjnego paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych, w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 października 2022 

roku (Dz.U. poz. 2236)wprowadza się stosowne zmiany określone w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

Dział 600,rozdz. 60020- Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych, $ 6370 zwiększa się 

o kwotę 212.500,00zł, i dotyczy to: 

$ 6370 -środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych — z przeznaczeniem na modernizację 

budynku przystanku PKS w Bądkowie. 

Dz. 710-71035, $ 2020 — w części normatywnej mylnie wpisano porozumienie z jednostką 

samorządu terytorialnego w winno być z administracją rządową ( uchwała nr 

XLII/310/2022).Dotyczy to również zapisu po stronie wydatków, łącznie na remont 

zaplanowano kwotę 7.500,00zł, w tym wkład własny gminy 2.500,00zł, dotacja celowa 

5.000,00zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 795.579,02zł, 

Dz.400-Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę , rozdz. 40095 

zwiększa się o kwotę 530.954,02zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupu 

preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych, w związku z wejściem w życie 

ustawy z dnia 27 października 2022 roku (Dz.U. poz. 2236). 

Dz. 600-60020 —funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych , zwiększa się wydatki na 

modernizację budynku przystanku PKS w Bądkowie o kwotę 250.000,00zł, w tym: udział 

własny gminy stanowi kwotę 37.500,00zł, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład stanowią 

212.500,00zł. 

W rozdz. 60016 oraz 60095 dokonuje się korekty planowanych wydatków poprzez 

przeniesienia między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. W związku z zakupem 

w 2022 roku kosiarki bijakowej, planowane środki na ten cel w budżecie na 2023 rok zostają 

zmniejszone. 

Dz.750-Administracja publiczna, -rozdz. 75023 zwiększa się wydatki budżetowe na 
wynagrodzenia „uposażenia oraz zakup materiałów, w związku z obsługą zadań związanych z



obsługą zadania związanego ze sprzedażą węgla na potrzeby zakupów preferencyjnych, przez osoby fizyczne w gospodarstwach domowych. 

PRZEWODNICZĄCY 
By GMDYĘ, - /, 

PORAŻA Z. p lelQ Figag



  Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

1 
do
 
uc

hw
ał

y 
nr
 
XL

IN
/3

16
/2

02
3 

Ra
dy

 
G
m
i
n
y
 

Pl
an

 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 
 
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 
Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

40
0 

W
y
t
w
a
r
z
a
n
i
e
 

i z
a
o
p
a
t
r
y
w
a
n
i
e
 

w 
en

er
gi

ę 
el

ek
tr

yc
zn

ą,
 

ga
z 

i 
w
o
d
ę
 

77
7 

90
0,
00
 

40
0 

00
0,
00
 

1.
17
7 

90
0,
00
 

 
 

40
09
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
0,

00
 

40
0 

00
0,
00
 

40
0 

00
0,
00
 

 
 

09
70

 
W
p
ł
y
w
y
 

z 
ró

żn
yc

h 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 

0,
00

 
10
0 

00
0,
00
 

10
0 

00
0,
00
 

 
 

21
80

 
Śr
od
ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 

Pr
ze

ci
wd

zi
ał

an
ia

 
C
O
V
I
D
-
1
9
 

na
 

fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 

re
al
iz
ac
ji
 
za
da
ń 

zw
ią
za
ny
ch
 

z 
pr

ze
ci

wd
zi

ał
an

ie
m 

C
O
V
I
D
-
1
9
 

0,
00

 
30
0 

00
0,
00
 

30
0 

00
0,

00
 

 
 

60
0 

Tr
an

sp
or

t 
i ł

ąc
zn

oś
ć 

75
0 

12
5,
00
 

21
2 

50
0,

00
 

4 
96
2 

62
5,

00
 

 
 

60
02

0 
Fu

nk
cj
on
ow
an
ie
 
pr
zy
st
an
kó
w 

ko
mu
ni
ka
cy
jn
yc
h 

12
5,

00
 

21
2 

50
0,
00
 

21
2 

62
5,

00
 

 
 

63
70
 

Śr
od
ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

0,
00

 
21
2 

50
0,
00
 

21
2 

50
0,
00
 

 
 

71
0 

Dz
ia
ła
ln
oś
ć 

u
s
ł
u
g
o
w
a
 

5 
00

0,
00

 
0,

00
 

5 
00
0,
00
 

 
 

71
03

5 
Cm
en
ta
rz
e 

5 
00

0,
00

 
0,
00
 

5 
00
0,
00
 

 
 

  
  20

20
 

  Do
ta

cj
a 

ce
lo

wa
 
ot
rz
ym
an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a 
na

 
za

da
ni

a 
bi
eż
ąc
e 

re
al

iz
ow

an
e 

pr
ze
z 

gm
in

ę 
na
 
po

ds
ta

wi
e 

po
ro
zu
mi
eń
 

z 
or

ga
na

mi
 

ad
mi

ni
st

ra
cj

i 
rz

ąd
ow

ej
 

  
5 
00
0,
00
   

0,
00

 

  
5 
00
0,
00
 

 
 

 
 

Ra
ze

m:
 

27
 
66
6 

30
3,
48
 

612
 5

00
,0
0 |

 
28
 
27
8 

80
3,
48
 

 
 

  

Be
ST
ia
 

St
ro
na
 

1 
z 

1



  Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

2 
do
 
uc

hw
ał

y 
nr
 
XL

II
I/

31
6/

20
23

 
Ra

dy
 
G
m
i
n
y
 

Pl
an
 
wy

da
tk

ów
 

 
 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

W
y
t
w
a
r
z
a
n
i
e
 

i 
z
a
o
p
a
t
r
y
w
a
n
i
e
 
w 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą,

 
ga

z 
i w

od
ę 

65
5 

24
2,
00
 

53
0 

95
4,
02
 

1 
18

6 
19
6,
02
 

 
 

40
09
5 

Po
zo
st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
0,

00
 

53
0 

95
4,
02
 

53
0 

95
4,
02
 

 
 

42
10
 

Za
ku

p 
ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp

os
aż

en
ia

 
0,

00
 

43
0 

95
4,

02
 

43
0 

95
4,

02
 

 
 

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

0,
00
 

10
0 

00
0,
00
 

10
0 

00
0,
00
 

 
 

60
0 

Tr
an

sp
or

t 
i 
łą

cz
no

ść
 

6 
00

4 
23

7,
00

 
21
2 

50
0,
00
 

6 
21

6 
73
7,
00
 

 
 

60
01
6 

Dr
og
i 

pu
bl

ic
zn

e 
gm

in
ne

 
5 

50
3 

74
5,

00
 

-1
7 

50
0,
00
 

5 
48

6 
24
5,
00
 

 
 

42
70

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

34
7 

48
0,
00
 

-7 
50
0,
00
 

33
9 

98
0,

00
 

 
 

60
50

 
Wy

da
tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

63
0 

00
0,

00
 

20
 
00
0,
00
 

65
0 

00
0,
00
 

 
 

60
60

 
Wy

da
tk
i 

na
 
za
ku
py
 
in
we
st
yc
yj
ne
 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

30
 
00

0,
00

 
-3

0 
00
0,
00
 

0,
00

 
 
 

60
02

0 
Fu

nk
cj

on
ow

an
ie

 
pr

zy
st

an
kó

w 
ko
mu
ni
ka
cy
jn
yc
h 

0,
00
 

25
0 

00
0,

00
 

25
0 

00
0,
00
 

 
 

60
50

 
Wy

da
tk

i 
in

we
st

yc
yj

ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

0,
00

 
37

 
50
0,
00
 

37
 
50
0,
00
 

 
 

63
70

 
Wy

da
tk

i 
po

ni
es

io
ne

 
ze

 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 
Pr

og
ra

m 
In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

0,
00

 
21

2 
50
0,
00
 

21
2 

50
0,
00
 

 
 

60
09

5 
Po
zo
st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
57

 
00

0,
00

 
-2

0 
00
0,
00
 

37
 
00
0,
00
 

 
 

60
60
 

Wy
da

tk
i 

na
 
za

ku
py

 
in

we
st

yc
yj

ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

0 
00

0,
00

 
-2

0 
00

0,
00

 
30

 
00

0,
00

 
 
 

71
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

u
s
ł
u
g
o
w
a
 

3 
50

0,
00

 
0,
00
 

23
 
50

0,
00

 
 
 

71
03
5 

Cm
en
ta
rz
e 

9 
50
0,
00
 

0,
00
 

9 
50
0,
00
 

 
 

42
70

 
Za
ku
p 

us
łu
g 

r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

7 
50

0,
00

 
0,
00
 

7 
50

0,
00

 
 
 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
4 

99
0 

97
7,
88
 

52
 
12
5,
00
 

5 
04

3 
10
2,
88
 

 
 

75
02

3 
Ur

zę
dy

 
gm
in
 

(m
ia
st
 

i 
mi
as
t 

na
 
pr

aw
ac

h 
po
wi
at
u)
 

4 
38

1 
81
0,
88
 

52
 
12

5,
00

 
4 
43
3 

93
5,
88
 

 
 

40
10

 
W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
pr
ac
ow
ni
kó
w 

2 
00

1 
28
2,
88
 

43
 
60
0,
00
 

2 
04
4 

88
2,
88
 

 
 

41
10

 
Sk

ła
dk

i 
na

 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
35

1 
67
7,
00
 

7 
45
6,
00
 

35
9 

13
3,

00
 

 
 

    
41

20
 

  Składki na Fundusz P
ra
cy
 

or
az
 
Fu

nd
us

z 
So

li
da

rn
oś

ci
ow

y 
  24 9

08
,0
0 

  106
9,
00
 

  25 9
77
,0
0 

  
 
 

 
 

R
a
z
e
m
:
 

31
 

12
8 

12
8,
88
 

79
5 

57
9,

02
 

31
 

92
3 

70
7,
90
 

 
 

Be
ST
ia
 

P
R
Z
E
W
O
D
N
I
C
Z
Ą
C
Y
 

| 
R
A
D
Y
 

G
M
I
N
Y
 

, 
/_
 

£ 
Z
 

Ó 
C
H
 

śB
, 
E
r
 

El
żb
ie
ta
 

Fi
ga
s 

 
 

S
t
r
o
n
a
 

1 
z 

1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIII/316/2023 
Wykaz zadan inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 roku 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych   

Dział | Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

010 |Rolnictwo i łowiectwo 1 128 556,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 128 556,00 

6050 _ [Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 556,00 

Modernizacja kanalizacji na terenie Gminy Bądkowo 1 128 556,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 315 000,00 

40002 Dostarczanie wody 315 000,00 

6050 __ |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Fotowoltanika (wkład własny) 15 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 300 000.00 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych ) 

Fotowoltanika ( Polski Ład) 300 000,00 

600 Transport i łączność 5 700 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

6050 (Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

|Przebudowa chodnika w m. Łowiczek ( udział własny) 20 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 380 000.00 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych ł 

|Przebudowa chodnika w m. Łowiczek ( z Polskiego Ładu) 380 000,00 

60016 |Drogi publiczne gminne 5 020 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

|Przebudowa drogi nr 160713 w m. Zieleniec 400 000,00 

[Przebudowa dróg gminnych ( udział własny gminy) 250 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

/Zakup kosiarki bijakowej 0,00 

6370 (Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 4370 000,00 

|Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych * 

|Infrastruktura drogowa-przebudowa dróg gminnych finansowana z 4.370 000.00 
POlskiego Ładu h 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 250 000,00 

6050 __ |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 

o: budynku przystanku PKS w Bądkowie 37 500,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 212 500,00 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych * 

Modernizacja budynku przystanku PKS w Bądkowie 212 500,00 

60095 Pozostała działalność 30 000,00 

6060 (Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

(Zakup oprogramowania 30 000,00 

750 Administracja publiczna 1 285 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.285 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 500,00 

Fotowoltanika (wkład własny) 15 000,00 

Moderizacja budynków Urzędu Gminy ( wkład własny) 142 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Zakup sprzętu komputerowego 20 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 1 107 500,00 

  

Strona 1 z 2 
 



  

    

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Fotowoltanika ( Polski Ład) 300 000,00 

|Moderizacja budynków Urzędu Gminy ( Polski Łady) 807 500,00 

754 | Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.052 704,00 

75412 Ochotnicze straże pożame 1.052 704,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

Modernizacja budynków remiz ( wkład własny) 135 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
6230 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 152 704,00 

do sektora finansów publicznych 

Na zakup samochodu dla OSP Kujawka 122 704,00 

(Zakup sprzętu hydrualicznego dla OSP 30 000,00 

6370 MWydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 765 000.00 
|Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych k 

|Modemizacja budynków remiz ( Polski Ład) 765 000,00 

801 Oświata i wychowanie 945 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 945 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

Fotowoltanika i pompa ciepła (wkład własny) 45 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 900 000.00 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych ' 

Fotowoltanika i pompa ciepła (Polski Ład ) 900 000,00 

855 Rodzina 425 000,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 425 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

Fotowoltanika i pompa ciepła (wkład własny ) 25 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 400 000.00 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych ż 

Fotowoltanika i pompa ciepła (Polski Ład ) 400 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

90095 Pozostała działalność 20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

6230 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 20 000,00 
do sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczonych do sektora finansów 20 000,00 
publicznych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

Modemizacja świetlicy wiejskiej w m. Jaranowo ( wkład własny ) 135 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 765 000.00 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych , 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Jaranowo ( Polski Ład ) 765 000,00 

                  
  

  

Razem 11 774 260,00 | 
  

PRZEWODNICZĄCY 

RABY OMOJE 
ZNAD 
A bteta Figas 

Strona 2 z 2



  
Tią 

Stroną 1 z1



Załącznik nr 4a do uchwały nr XLIII/316/2023 Rady Gminy 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

  
  
  
              
  
  

| Dział |Rozdział| Paragraf | Treść Wartość 

710 Działalność usługowa 5.000,00 

71035 | Cmentarze 5.000,00 

| 4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 

Razem: | 5.000,00 

  

PRZEWO DNICZĄCY 

eta Figas 

RĄDX GM z 

Elżeji 
,



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

$ 
do

 
uc

hw
ał

y 
nr
 
XL

II
I'

31
6/

20
23

 
Ra
dy
 
Gm

in
y 

P
r
z
y
c
h
o
d
y
 

i 
r
o
z
c
h
o
d
y
 
bu

dż
et

u 
w 

20
23
r.
 

 
 

Lp.
 

Tr
eś
ć 

Kl
as
yf
ik
ac
ja
 

8 
 
 

3 
 
 

P
r
z
y
c
h
o
d
y
 
o
g
ó
ł
e
m
:
 

3 
80

4 
90

4,
42

 
 
 

Pr
zy
ch
od
y 

je
dn
os
te
k 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

z 
ni

ew
yk

or
zy

st
an

yc
h 

śr
od

kó
w 

pi
en
ię
żn
yc
h 

na
 
ra

ch
un

ku
 
bi

eż
ąc

ym
 

bu
dż

et
u,

 
wy
ni
ka
ją
cy
ch
 

z 
ro

zl
ic

ze
ni

a 
do

ch
od

ów
 

i w
yd

at
kó

w 
ni
mi
 
fi

na
ns

ow
an

yc
h 

zw
ią

za
ny

ch
 

ze
 
sz
cz
eg
ól
ny
mi
 
za
sa
da
mi
 
wy
ko
ny
wa
ni
a 

bu
dż

et
u 

ok
re

śl
on

ym
i 

w 
od

rę
bn

yc
h 

us
ta

wa
ch

 

90
5 

1 
16
7 

04
0,

00
 

 
 

Wo
ln
e 

śr
od

ki
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 
21
7 

us
t.
2 

pk
t 

6 
us

ta
wy

 
95
0 

2 
63

7 
86

4,
42

 
 
 

R
o
z
c
h
o
d
y
 
o
g
ó
ł
e
m
:
 

16
0 

00
0,

00
 

 
 

      Sp
ła

ty
 
ot
rz
ym
an
yc
h 

kr
aj

ow
yc

h 
po
ży
cz
ek
 

i 
kr

ed
yt

ów
 

  
99
2 

  16
0 

00
0,

00
 

 
 

  

 



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLIII/316 /2023 Rady Gminy Bądkowo 

Plan finansowy na realizację zadania związanego z zakupem preferencyjnego paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych, w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 października 2022 roku 

(Dz.U. poz. 2236). Zadanie realizowane przez Urząd gminy. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
              
  

Dz. Rozdz. 8 Treść Wartość w zł. | Zmiany Plan po 

wprowadzone | zmianach 

uchwałą nr 

XLII1/316/2023 

DOCHODY 

400 Wytworzenie i zaopatrywanie w 400.000,00 | 400.000,00 

energię elektryczną, gaz i wodę 

40095 Pozostała działalność 400.000,00 | 400.000,00 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 300.000,00 | 300.000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100.000,00 | 100.000,00 
Ogółem: 

PRZYCHODY 183.079,02 | 183.079,02 

950 183.079,02 | 183.079,02 

| w przychody+ dochody 583.079,02 | 583.079,01 

WYDATKI 583.079,02 | 583.079,02 

750 Administracja Publiczna 52.125,00 | 52.125,00 

75023 Urzędy gmin 52.125,00 | 52.125,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 43.600,00 | 43.600,00 
pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.456,00 7.456,00 

4120 Składka na Fundusz Pracy i 1.069,00 1.069,00 

Fundusz Solidarnościowy 

400 Wytworzenie i zaopatrywanie w 530.954,02 | 530.954,02 
energię elektryczną, gaz i wodę 

40095 Pozostała działalność 530.954,02 | 530.954,02 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 430.954,02 | 430.954,02 

4300 | Zakup usług pozostałych 100.000,00 | 100.000,00 

4530 | Podatek od towarów i usług 

Ogółem 583.079,02 | 583.079,02 

ODNICZĄCY 

ZY) 4M do 

/ MY GŚ we Z rf 
fl Ł i as, 
ZDiĘLQ 'i1ga8



Załącznik nr 7 do uchwały nr XLIII/316/2023 Rady Gminy 

Plan finansowy dochodów na 2023 rok realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
400 gaz i wodę 300 000,00 

40002 Dostarczanie wody 300 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 300 000,00 

inwestycyjnych 

600 Transport i łączność 4 962 500,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 380 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 380 000,00 

inwestycyjnych 

60016 Drogi publiczne gminne 4 370 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 4 370 000,00 

inwestycyjnych 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 212 500,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 212 500,00 

inwestycyjnych 

750 Administracja publiczna 1 107 500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 107 500,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 1 107 500,00 

inwestycyjnych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 765 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 765 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 765 000,00 

inwestycyjnych 

801 Oświata i wychowanie 900 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 900 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 900 000,00 

inwestycyjnych 

855 Rodzina 400 000,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 400 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 400 000,00 

inwestycyjnych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 765 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 765 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 765 000,00 

inwestycyjnych 

Razem: | 9 200 000,00 | 
  

PRZEWODNICZĄCY 

  

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 7a do uchwały nr XLIII/316/2023 Rady Gminy 

Plan finansowy wydatków na 2023 rok realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
400 gaz i wodę 300 000,00 

40002 Dostarczanie wody 300 000,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 300 000,00 

realizację zadań inwestycyjnych 

600 Transport i łączność 4 962 500,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 380 000,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 380 000,00 

realizację zadań inwestycyjnych 

60016 Drogi publiczne gminne 4 370 000,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 4 370 000,00 

realizację zadań inwestycyjnych 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 212 500,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 212 500,00 

realizację zadań inwestycyjnych 

750 Administracja publiczna 1 107 500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 107 500,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 1 107 500,00 

realizację zadań inwestycyjnych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 765 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożame 765 000,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 765 000,00 

realizację zadań inwestycyjnych 

801 Oświata i wychowanie 900 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 900 000,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 900 000,00 

realizację zadań inwestycyjnych 

855 Rodzina 400 000,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 400 000,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 400 000,00 

realizację zadań inwestycyjnych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 765 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 765 000,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 765 000,00 

realizację zadań inwestycyjnych 

Razem: | 9 200 000,00 | 

PRZEWOÓŁ >NICZĄCY 

BeSTia 

NE 
/ 1 KAŻ ieia 

GMIJĄ NZ 

Figas 

Strona 1 z 1


